МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.09.2022                                                                                                                             № 3
п. Молодежный

Об избрании секретаря Совета Среднетымского
сельского поселения

      Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Среднетымского поселения, и проведя процедуру открытого голосования

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета Среднетымского сельского поселения  Шибаеву Олесю Владимировну.
2. Настоящее решение обнародовать согласно Устава муниципального  образования  «Среднетымское сельское поселение» Каргасокского района Томской области.

Председатель Совета                                                                                    С.В. Ахмед-Оглы

 Глава Среднетымского
  сельского поселения                                                                                     Е.А. Казмерчук